
 
 
 
 
  Na temelju članka 9. stavka 4. Zakona o ustrojstvu i djelokrugu ministarstava i 
drugih središnjih tijela države uprave („Narodne novine“ broj 150/2011) i članka 31. stavak 2. 
Zakona o Vladi Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 150/2011), Vlada Republike 
Hrvatske je na sjednici održanoj dana____________donijela 
  
 
 

O D L U K U  
o obavljanju poslova zastupanja Republike Hrvatske  

pred Europskim sudom za ljudska prava u Strasbourgu  
 
 

I. 
 
  Poslove zastupanja Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska 
prava u Strasbourgu obavlja zastupnik Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska 
prava. 
        
 

II. 
 

  Zastupnik Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska prava ima 
položaj pomoćnika ministra i upravlja radom Ureda zastupnika Republike Hrvatske pred 
Europskim sudom za ljudska prava. 
 
 

III. 
 

  U Uredu zastupnika Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska 
prava obavljaju se stručni poslovi u vezi sa zastupanjem Republike Hrvatske pred Europskim 
sudom za ljudska prava, a nadležnost i način rada Ureda Vlada će detaljnije propisati 
Uredbom o Uredu zastupnika Republike Hrvatske pred Europskim sudom za ljudska prava.      
 

IV. 
 

  Ova odluka stupa na snagu danom objave u „Narodnim novinama“. 
     
 
 
 
 
 
 
              PREDSJEDNIK 
 
              Zoran Milanović 


